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A Vooz atua há 61 anos no mercado de mídia exterior, com pontos 
estrategicamente selecionados oferecendo aos seus anunciantes a 
melhor visibilidade nas principais vias de Santa Catarina, com 
cobertura completa em cidades da Grande Florianópolis.

Moderna, tecnológica, experiente e com mão de obra qualificada 
para oferecer o que há de melhor em mídia exterior, assim é a 
Vooz. Com foco em pessoas e em oferecer o melhor para a 
visibilidade da sua marca.



Pioneira no Brasil a 
instalar tabuletas sobre 
tubulação metálica, 
valorizando a mensagem 
do anúncio.

Aptos a atender todas as 
necessidades, de um 
pequeno letreiro até um 
gigantesco painel com a 
mesma qualidade.

Vanguardista, busca as 
novas tecnologias 
mantendo seu padrão de
qualidade e inovação. 

Opera nos principais 
mercados de SC, 
cobrindo pólo industrial e 
turístico.

PORQUE
ESCOLHER A

Inovadora
Sempre um paso a frente
Revolucionária
Nos desafiamos o tempo
todo para transformar o 
comum em extraordinário

Colaboradores 
capacitados, treinados 
sempre com uma
eficiente orientação 
técnica.
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diferenciais da mÍdia ooh



POSICIONAMENTO

Agregar valor a marca em 
diferentes canais e mostra 

sua força através da 
comunicação, gerando um 

recall da marca.

PRESENÇA DE MARCA

objetivos de campanha

MÍDIA KIT 2026

O principal objetivo é 
permanecer na mente do 

cliente o maior tempo possível 
e ter um impacto imediato.

Divulgar seu negócio para 
um público que ainda não 
foi alcançado e reforçar 
para aqueles que já são 

clientes ou consumidores.

Quem não é visto não é 
lembrado. A mídia OOH 

atinge com eficiência um 
público amplo e variado.

GRANDE IMPACTO

DIVULGAÇÃO
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Outdoors e Frontlights nas principais vias de
FLORIANÓPOLIS, SÃO JOSÉ, BIGUAÇU E PALHOÇA

MAIS DE 300 PONTOS
NA GRANDE FLORIANÓPOLIS

PALHOÇA

VIA EXPRESSA

CAMPECHE - SUL DA ILHA

SC 401 - CAMINHO DAS PRAIAS

BEIRA-MAR NORTE
SÃO JOSÉ

BIGUAÇU
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No site da Vooz você tem acesso ao acervo 
completo, podendo filtrar por bairros e cidades. 
Para ver fotos, mapas de localização e pontos de
referência acesse:

www.voozmidiaexterior.com.br

CONHEÇA TODAS AS NOSSAS OPÇOES
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Solte a imaginação e dê mais destaque ao seu anúncio 
apostando em apliques. Veja alguns exemplos realizados 
especialmente para nossos clientes e confira as inúmeras 
possibilidades. Para calcular corretamente o seu aplique, segue 
ao lado esquemas gráficos para análise de disponibilidade, 
prazo e valor de produção de acordo com o seu projeto.

10% na tabela

ACRÉSCIMO

20% na tabela

30% na tabela

0,80 x 0,50cm

FORMATO

1,20 x 1,00cm

2,0 x 1,50cm

Exemplo: Formato do outdoor (90x30cm - 300 dpi)
Formato do aplique (12,8x10cm - 300 dpi)
Envio de arquivo de exemplo com a aplicação (recomendado)

Acima dessas medidas orçamentos a parte.

OUTDOOR 9X3M

1,1m6,62m 1,28m

1,0m

cRIATIVIDADE
EM APLIQUES
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9,00 x 3,10m

18,30 x 3,10m

Simples

LONA

Dupla

Tripla

FORMATOS
ÁREA VISUAL

37,50 x 3,12mQuadrupla

27,70 x 3,12m

9,00 x 3,10m

18,30 x 3,10m

ÁREA FINAL

37,50 x 3,12m

27,70 x 3,12m

9,00 x 3,10m 20 em 20cm

20 em 20cm

20 em 20cm

20 em 20cm

ILHÓSENVELOPADA

8,72 x 2,92m

18,40 x 2,92m

Simples

PAPEL

Duplo

Triplo

ÁREA VISUAL

27,70 x 2,92m

9,00 x 3,00m

18,40 x 3,00m

ÁREA FINAL

27,70 x 3,00m

JPEG PDF AIEPSPSD TIFF

TAMANHO DOS ARQUIVOS

EXTENSÃO DOS ARQUIVOS CDF
VT PAINEL DE LED

PAINEL DE LED  3,00 X 5,00m

48 x 16cm • Resolução mínima 300 dpi

Duração de 10 segundos
Formato MP4

Resolução

Megapixel

Aspecto

768 x 1280

138.240

0,600

PAINEL DE LED  4,00 X 5,00m

Resolução

Megapixel

Aspecto

854 x 1067

184.320

0,800

PAINEL DE LED  4,00 X 6,00m

Resolução

Megapixel

Aspecto

854 x 1280

221.184

0,667
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tabelas de
bi-semanas
A colagem do outdoor ou fixação das lonas são 
feitas de segunda a quinta-feira.

A entrega do arquivo fechado conforme os 
padrões estabelecidos neste material, deve ser 
entregue 3 dias úteis antes do início da 
bi-semana.

BI
-S

EM
A

N
A

 .2
7 BI-SEMANA

02.27
04.27
06.27
08.27
10.27
12.27
14.27
16.27
18.27
20.27
22.27
24.27
26.27
28.27
30.27
32.27
34.27
36.27
38.27
40.27
42.27
44.27
46.27
48.27
50.27
52.27

28/12
11/01
25/01
08/02
22/02
08/03
22/03
05/04
19/04
03/05
17/05 
31/05
14/06
28/06
12/07
26/07
09/08
23/08
06/09
20/09
04/10
18/10
01/11
15/11
29/11
13/12

a 10/01
a 24/01
a 07/02
a 21/02
a 07/03
a 21/03
a 04/04
a 18/04
a 02/05
a 16/05
a 30/05
a 13/06
a 27/06
a 11/07
a 25/07
a 08/08
a 22/08
a 05/09
a 19/09
a 03/10
a 17/10
a 31/10
a 14/11
a 28/11
a 12/12
a 26/12

PERÍODO

BI
-S

EM
A

N
A

 .2
6 BI-SEMANA

02.26
04.26
06.26
08.26
10.26
12.26
14.26
16.26
18.26
20.26
22.26
24.26
26.26
28.26
30.26
32.26
34.26
36.26
38.26
40.26
42.26
44.26
46.26
48.26
50.26
52.26

29/12
12/01
26/01
09/02
23/02
09/03
23/03
06/04
20/04
04/05
18/05 
01/06
15/06
29/06
13/07
27/07
10/08
24/08
07/09
21/09
05/10
19/10
02/11
16/11
30/11
14/12

a 11/01
a 25/01
a 08/02
a 22/02
a 08/03
a 22/03
a 05/04
a 19/04
a 03/05
a 17/05
a 31/05
a 14/06
a 28/06
a 12/07
a 26/07
a 09/08
a 23/08
a 06/09
a 20/09
a 04/10
a 18/10
a 01/11
a 15/11
a 29/11
a 13/12
a 27/12

PERÍODO



R$ 515,00

Papel simples

PRODUÇÃO

Papel duplo

R$ 820,00Papel triplo

R$ 1.785,00

R$ 230,00

Lona simples 9,10x3,20m

R$ 5.460,00Lona tripla 27,80x3,20m

R$ 3.620,00Lona dupla 18,50x3,20m
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tabelas de VALORES

R$ 2.050,00

Outdoor convencional 

VEICULAÇÃO POR BI-SEMANA

Outdoor tipo front light
(sem iluminação)

R$ 2.800,00Outdoor tipo front light
(com iluminação)

R$ 2.240,00

R$ 1.945,00

Ponto único no centro

Pagamento em 28 dias a partir do inicio do período. 
Tabela válida a partir de 01 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.

Painel de LED 
(cota de 10 segundos)

VEICULAÇÃO MENSAL

R$ 5.900,00
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 R. WALDEMAR OURIQUES, 111 - CAPOEIRAS, FLORIANÓPOLIS - SC, 88090-050

(48) 3244-4704 WWW.VOOZMIDIAEXTERIOR.COM.BR  @VOOZMIDIAEXTERIOR


